The Right Tool at the Right Time
A002 individuel
Foret HSS din 338 Multi-applications
Disponible maintenant en Blister
2
Caractéristiques et avantages
Marquage
Visible sur l’outil  pour une identification facile.

d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
d1
decimal
Inch
l2
mm
l1
mm
A002S
2.00 0.0787 24 49 A002S2.0 *
2.50 0.0984 30 57 A002S2.5 *
3.00 0.1181 33 61 A002S3.0 *
1/8 3.18 0.1252 36 65 A002S1/8 *
3.20 0.1260 36 65 A002S3.2 *
3.30 0.1299 36 65 A002S3.3 *
3.50 0.1378 39 70 A002S3.5 *
5/32 3.97 0.1563 43 75 A002S5/32 *
4.00 0.1575 43 75 A002S4.0 *
4.10 0.1614 43 75 A002S4.1 *
4.20 0.1654 43 75 A002S4.2 *
4.50 0.1772 47 80 A002S4.5 *
3/16 4.76 0.1874 52 86 A002S3/16 *
5.00 0.1969 52 86 A002S5.0 *
13/64 5.16 0.2031 52 86 A002S13/64
5.50 0.2165 57 93 A002S5.5
7/32 5.56 0.2189 57 93 A002S7/32
6.00 0.2362 57 93 A002S6.0
1/4 6.35 0.2500 63 101 A002S1/4
6.50 0.2559 63 101 A002S6.5
A002S
2.00 - 13.00
A002S
d1
Øh8
Inch
d1
Øh8
mm
d1
decimal
Inch
l2
mm
l1
mm
A002S
17/64 6.75 0.2657 69 109 A002S17/64
6.80 0.2677 69 109 A002S6.8
7.00 0.2756 69 109 A002S7.0
7.50 0.2953 69 109 A002S7.5
5/16 7.94 0.3126 75 117 A002S5/16
8.00 0.3150 75 117 A002S8.0
8.20 0.3228 75 117 A002S8.2
8.50 0.3346 75 117 A002S8.5
9.00 0.3543 81 125 A002S9.0
9.50 0.3740 81 125 A002S9.5
3/8 9.52 0.3748 87 133 A002S3/8
10.00 0.3937 87 133 A002S10.0
10.20 0.4016 87 133 A002S10.2
10.50 0.4134 87 133 A002S10.5
11.00 0.4331 94 142 A002S11.0
11.50 0.4528 94 142 A002S11.5
12.00 0.4724 101 151 A002S12.0
12.50 0.4921 101 151 A002S12.5
1/2 12.70 0.5000 101 151 A002S1/2
13.00 0.5118 101 151 A002S13.0
1.1 < 120 < 400
1.2 < 200 < 700
1.3 < 250 < 850
1.4 < 250 < 850